

BYGGE- OG INDUSTRIRENGØRING ApS

Østergade 4
5591 Gelsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Claus Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYGGE- OG INDUSTRIRENGØRING ApS
Østergade 4
5591 Gelsted

CVR-nr: 31754607
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor REVISORGÅRDEN I ODENSE ApS
Thujavej 27
5250 Odense SV
DK Danmark
CVR-nr: 14335102
P-enhed: 1000724121

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiver

Selskabets aktiviteter er diamantboring og –skæring under binavnet Vestfyns Betonboring, samt med rengøring i forbindelse med byggeri og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 178 t.kr. mod 193 t.kr. i 2016. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer fortsat fremgang således, at selskabets evne til videre drift er til stede.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		744.688	782.348
Personaleomkostninger	1	-468.611	-490.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.904	-43.543
Resultat af ordinær primær drift		229.173	248.147
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.840	-132
Ordinært resultat før skat		226.333	248.015
Skat af årets resultat		-47.836	-54.559
Årets resultat		178.497	193.456
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	190.000
Overført resultat		-1.503	3.456
I alt		178.497	193.456

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		2.855	14.284
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.855	14.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.560	74.835
Materielle anlægsaktiver i alt		76.560	74.835
Anlægsaktiver i alt		79.415	89.119
Varebeholdninger i alt		21.814	33.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.752	145.636
Tilgodehavende skat		3.841	421
Andre tilgodehavender		30	0
Periodeafgrænsningsposter		18.609	17.190
Tilgodehavender i alt		234.232	163.247
Likvide beholdninger		350.662	325.643
Omsætningsaktiver i alt		606.708	522.167
Aktiver i alt		686.123	611.286

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		4.542	6.045
Forslag til udbytte		180.000	190.000
Egenkapital i alt		310.542	322.045
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.524	33.372
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		137	45.685
Skyldig selskabsskat		51.257	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.663	210.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.581	289.241
Gældsforpligtelser i alt		375.581	289.241
Passiver i alt		686.123	611.286

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Lønninger	420.047	443
Arbejdsmarkedspension	41.939	41
Andre omkostninger til social sikring	6.625	7
	468.611	453

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Pengeinstitut	1.377	-
Tilknyttede virksomheder	1.463	-
Skat	0	-
	2.840	0

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende 50% hver.

Dansk Dia Group ApS
 Nordbirkvej 1
 5240 Odense NØ

Claus Kristensen
 Østergade 4
 5591 Gelsted